
 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
  Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 
 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
  

 
 

Kooperativní a párové metody učení 
 

Chcete začít s kooperativním 

učením na ZŠ a potřebujete 

pomoci s prvními kroky?  

          

Termín konání: 

12.5.2021 

14:30 - 17:00 

                                        

Lektor: 

Mgr. Lukáš Javorek 

 

 

Na webináři se dozvíte, jak dělit žáky do skupin, jaké role ve skupině lze přidělovat a vyzkoušíte si 

hlavní výukové metody spjaté s kooperativním učením. Dozvíte se, jak nastavovat kritéria při zadávání 

komplexnějších úkolů, jak posuzovat jejich splnění a jak posilovat rozvoj vybraných jemných dovedností. 

Z webináře si odnesete zásobník forem výuky, ze kterého budete moci dlouhodobě čerpat. 

 

Cílem webináře je představit účastníkům možnosti, jak začít s kooperativním a párovým učením na základní škole. 
Seznámení posluchačů s některými výukovými metodami, předání zkušeností a inspirace.  

 

Webinář je pořádán pro všechny zástupce škol zapojených do projektu MAP v ORP Znojmo II ZDARMA.  

Zájemcům zašleme před začátkem odkaz k on-line připojení. 
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 11.5.2021 do 12.00 hod.  

prostřednictvím „přihlašovacího formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Mandátová 

                            e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

Pro pedagogické pracovníky 1. a 2. stupně ZŠ 

Kooperativní a párové učení  *  výukové metody  *  inspirace   *   zkušenosti   

mailto:map.znojmo@email.cz

